Gobierno de Chile

Subsecretaria de Prevencion del Delito

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA

Desde el 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

Miles

Programa P02-Centros Regionales de Atencion y Orientacion a

Moneda Nacional

INGRESOS

PRESUPUESTO

EJECUCION

INICIAL

ACTUALIZADO

DEVENGADA

EFECTIVA

POR
PERCIBIR

01 IMPUESTQOS

04 IMPOSICIONES PREVISIONALES

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

08 RENTAS DE LA PROPIEDAD

07 INGRESOS DE OPERACION

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES

09 APORTE FISCAL

2,874,811

2,729,008

2,249,189

2,249,189

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

12 RECUPERACION DE PRESTAMOS

13 TRANSFERENCIAS DE GASTOS DE CAPITAL

14 ENDEUDAMIENTO

SUBTOTALES

2,874,811

2,729,008

2,249,189

2,249,189

15 SALDO INICIAL DE CAJA

0

74,632

TOTALES

2,874,811

2,803,640

2,249,189

2,249,189
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PRESUPUESTO EJECUCION

GASTOS INICIAL ACTUALIZADO | DEVENGADA | EFECTIVA POR
PAGAR
21 GASTOS EN PERSONAL 1,576,341 1,536,976 1,501,570 1,499,708 1,862
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1,226,030 1,226,030 1,226,024 1,008,771 127,253

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

25 INTEGROS AL FISCO

26 OTROS GASTOS CORRIENTES

27 APORTE FISCAL LIBRE

28 APORTE FISCAL PARA SERVICIO DE LA DEUDA

29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 72,440 38,100 37,886 34,382 3,505

30 ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

31 INICIATIVAS DE INVERSION

32 PRESTAMOS

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

34 SERVICIOS DE LA DEUDA 0 2534 2,533 2,533 0

SUBTOTALES 2,874,811 2,803,640 2,768,013 2,635,394 132,619

35 SALDO FINAL DE CAJA

TOTALES 2,874,811 2,803,640 2,768,013 2,635,394 132,619
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